Протокол №1 заседания комиссии ОАО «Газпром трансгаз Беларусь»
по подведению итогов маркетинговых исследований

№21 _ГТБсларусь-2.1 -1204/46-0002
(номер закупки в Плане Группы Газпром 21/2.1/0000296/ГТБ)

на закупку работ «Благоустройство и озеленение территории
КС «Несвиж» филиала «Несвижское УМГ ОАО «Газпром трансгаз

Беларусь»

г. Минск________________________________________ 28 апреля 2021 года
14-00 (время минское), ул. Мержинского, д. 4, комната 22 (зал совещаний)

Начальная (максимальная) цена договора (предмета закупки):
75 000,00 бел. руб. без НДС (90 000,00 бел. руб. с НДС 20%).

Заказчик: ОАО «Газпром трансгаз Беларусь».
Организатор: филиал «Несвижское УМГ ОАО «Газпром трансгаз

Беларусь».
Способ закупки: открытые маркетинговые исследования.
Извещение о проведении процедуры маркетинговых исследований

№21_ГТБеларусь-2.1-1204/46-0002 и документация о проведении
маркетинговых исследований были опубликованы 13.04.2021 на
официальном сайте ОАО «Газпром трансгаз Беларусь» http://www.btg.by/
иод номером 2021-384, а также и на сайте ИС «Тендеры»
ИРУП «Национального центра маркетинга и конъюнктуры цен» под
номером 2021-890885.

Место, дата и время проведения процедуры вскрытия заявок
участников: Республика Беларусь, Минская обл., г. Несвиж,
административное здание Базы УМГ, филиал «Несвижское УМГ
ОАО «Газпром трансгаз Беларусь», 20.04.2021 в 10-15.

1. Наименование участников, представивших заявки на участие в
маркетинговых исследованиях в соответствии с Таблицей №1:

Таблица №1
Идентификационный номер

участника
Решение комиссии

о допуске участника

№37/693 -  ООО «ВремяСтрой»
(Республика Беларусь, Гродненская обл., г. Слоним) Допущен

http://www.btg.by/

2. Комиссия по подведению итогов маркетинговых исследований
ОАО «Газпром трансгаз Беларусь» рассмотрела заявку участника
ООО «ВремяСтрой» (исх. №ПЗЗ-1 от 19.04.2021), заключение и
рекомендации экспертов филиала «Несвижское УМГ ОАО «Газпром
трансгаз Беларусь» от 05.04.2021, и в соответствии с Методикой анализа и
оценки заявок участников решила:

-  определить заявку участника ООО «ВремяСтрой» по процедуре
маркетинговых исследований №21 _ГТБеларусь-2.1-1204/46-0002
(21/2.1 /0000296/ГТБ), соответствующей требованиям Документации о
маркетинговых исследованиях, с ценой заявки -  73 785,24 бел. руб. без
НДС (88 542,29 бел. руб. с НДС 20%), которая не превышает начальную
(максимальную) цену, согласованную в АСЭЗ;

-  заключить договор на закупку работ «Благоустройство и
озеленение территории КС «Несвиж» филиала «Несвижское УМГ
ОАО «Газпром трансгаз Беларусь» с участником ООО «ВремяСтрой»
(231800, Республика Беларусь, Гродненская обл., г. Столбцы,
ул. Космонавтов, 66), в соответствии с пунктом 2.8 Документации о
маркетинговых исследованиях и на условиях, содержащихся в
Документации о маркетинговых исследованиях и в представленной заявке
участника.

Председатель комиссии

Члены комиссии

Лицо, ответственное за
проведение закупки

A.В.Шибалко

B.В.Груша

О.В.Гошко

А.Л.Авчинко

Ю.И.Корженевский

2